[image: image1.emf]
衢市医科教处便函〔2015〕 1031
关于举办市继续教育项目

《呼吸系统疾病诊治新进展》的通知
各有关医疗单位：
为推动医学进步，促进呼吸内科医学间的合作与交流，经研究，由衢州市人民医院负责的市级继续医学教育学习班《呼吸系统疾病诊治新进展》将于2015年10月31日在龙游国际大酒店举办，届时将邀请省内知名专家作专题讲座。现将具体通知如下：
1、 培训内容

Fleischner学会肺非实性结节处理指南解读、2014AECOPD诊治专家共识、肺部真菌感染诊治策略、OSA诊治指南解读、肺癌靶向治疗、靶向治疗时代临床医生面临的新挑战、呼吸道疾病与吸烟、早期肺癌的影像诊断、疑难病例讨论、胸部读片、如何鉴别气道细菌感染与定植、COPD临床新药研究进展。
2、 培训对象
市直及各县（市、区）医院呼吸内科、普内科医护人员。
3、 培训时间及地点
时间：2015年10月31日至2015年11月2日。
地点：龙游国际大酒店。
（1） 其他有关事项
（2） 每位代表收取培训费50元，因财政开票要求，请各参加人员开票时务必将单位税号告知（无税号的告知单位组织机构代码），以便开具发票之用，差旅费回单位报销；
（3） 参加会议者可获得市级继续医学教育II类学分5分；
（4） 联系人：衢州市人民医院呼吸科，韩志强：15005706775，田明庆：15657005380。
衢州市人民医院科教处

2015年10月20日